EDITAL Nº 02/2022 – RETIFICAÇÃO DA LISTA DE APROVADOS NAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022

Dispõe sobre a retificação da lista de aprovados nas provas objetivas, de candidatos do Edital Nº 02/2022 que trata da abertura de inscrições para o

provimento de cargos públicos no município de Conchal – SP.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, no uso de suas atribuições e torna pública a presente lista, como segue:

Auxiliar de Apoio escolar

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO Total Acertos Nota final Status

1º 394 ÁLIDA KEYLA DA SILVA LANDRI 31 73,50 Aprovado

2º 120 SILVANA CÂNDIDA MARTINS DA SILVA 28 67,00 Aprovado

3º 377 RENATO MESSIAS DOS SANTOS 29 67,00 Aprovado

4º 81 MICHE JUSTINO DOS SANTOS 27 64,00 Aprovado

5º 350 ERIKA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 26 63,00 Aprovado

6º 73 GUSTAVO ALEXANDRE PULCINELLI GUARNIERI 26 62,00 Aprovado

7º 403 CLEIDE APARECIDA RODRIGUES PINTO 26 61,50 Aprovado

8º 414 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS XAVIER 26 61,50 Aprovado

9º 438 MYRIAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA SILVA 25 58,00 Aprovado

10º 133 EDMARI MARIA GENEROSO LEITAO 24 57,00 Aprovado

11º 80 MARIA APARECIDA SOUSA DA COSTA 23 56,00 Aprovado

12º 37 DANIELLI  APARECIDA FRANCISCO MARCONDES 24 55,50 Aprovado

13º 443 MÁRCIA TEIXEIRA GENARI 24 55,50 Aprovado

14º 288 JENIFFER ALESSANDRA FERRARI DE ALMEIDA 23 54,00 Aprovado

15º 43 CLÁUDIA CHRISTINA BLASQUE NAGAKUBO 22 52,50 Aprovado

16º 170 LUCIDALVA DOS SANTOS LIMA TEIXEIRA 22 52,50 Aprovado

17º 255 CRISTIANE APARECIDA SALOMÉ 22 52,50 Aprovado

18º 357 ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO PIRES 22 52,50 Aprovado

19º 128 MILEYDE APARECIDA MANO 21 50,00 Aprovado

  Auxiliar de desenvolvimento infantil  | NORMAL SUPERIOR OU GRADUAÇÃO com prova de Títulos

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO Total Acertos Nota final Status

1º 313 FABIANE LIMA RIBEIRO 33 78,50 Aprovado

2º 400 IARA KARINA PAYÃO DA ROCHA 31 75,00 Aprovado

3º 5 FLÁVIA MAZZOLA ESPIANDOR 31 73,50 Aprovado

4º 129 JULIANA RAQUEL FUJITA 31 73,00 Aprovado

5º 253 MICHELLE FERNANDA DA SILVA GUIDINI 30 72,50 Aprovado

6º 415 REGINA BUENO TIBA 31 72,50 Aprovado

7º 348 VANESSA NAVES DE FREITAS 30 71,50 Aprovado

8º 242 DAIANE MENEZES GOMES 30 70,50 Aprovado

9º 308 TATIANE GOMES MARTA 30 70,50 Aprovado

10º 453 MARIANA BREDA TIBANA 30 70,50 Aprovado

11º 194 CLARICE MARQUES GUIDOTI VIVALDINI 29 69,00 Aprovado

12º 226 VANILDE COSTA DA SILVA FERNANDES 29 68,50 Aprovado

13º 371 JÈSSICA EVELIN DE MORAES 28 67,00 Aprovado

14º 155 DAISE APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS LOPES 28 66,00 Aprovado

15º 250 JANAINA GABRIEL DE OLIVEIRA 29 66,00 Aprovado

16º 251 TATIANE HELOISE APARECIDA BORTOLUCCI OLIVEIRA 28 65,50 Aprovado

17º 420 JAMILE FRANCIELI OTTE ADORNO 27 65,50 Aprovado

18º 21 LUANA APARECIDA DE SOUZA ALONSO 27 65,00 Aprovado

19º 212 ESTEFANY VASCONCELOS PAGANARDI ROCHA 27 65,00 Aprovado

20º 421 DÉBORA FÉLIX DE SOUZA LIMA 27 65,00 Aprovado

21º 352 JESSICA CRISTINA DE MACEDO SOUZA 28 64,50 Aprovado

22º 87 BRUNA CAROLINE MORENO 27 64,00 Aprovado

23º 229 DAIANE CRISTINA BORGES DE GODOY 27 63,50 Aprovado

24º 188 ANA CAROLINE DOS SANTOS 26 63,00 Aprovado

25º 372 JOSIANE ABRANTE BARREIRO 27 63,00 Aprovado

26º 408 MARIA ALDILEIDE MARINHO RITIR 26 63,00 Aprovado

27º 63 VANDA APARECIDA MARCHEZINI BENEDITO 26 62,50 Aprovado

28º 320 CAMILA BARBOSA DOLFINI 27 62,50 Aprovado

29º 12 KAROLLINA PEREIRA LEONEL POLIZELLI 26 62,00 Aprovado

30º 68 JULIA GABRIELE SILVA PINHEIRO 27 62,00 Aprovado

31º 15 JOICE APARECIDA GUARNIERI 26 61,50 Aprovado

32º 175 CARLA NARA DE MACEDO SIQUEIRA 26 61,00 Aprovado

33º 223 JÉSSICA NAIARA FERREIRA 25 60,50 Aprovado

34º 275 PÂMELA PALOMA MOREIRA FERREIRA 25 60,50 Aprovado

35º 426 JULIANE ELOISA DE OLIVEIRA 25 60,50 Aprovado

36º 303 LUCIANA JUSTINO DOS SANTOS 25 60,00 Aprovado

37º 324 ELLEN JOSIANE ZAVARIZE 25 60,00 Aprovado

38º 336 LUMA CAROLINA DA SILVA MORAIS 25 60,00 Aprovado

39º 450 IVANI CASSIA DO PRADO 26 60,00 Aprovado

40º 74 VALDIRENE REGINA FRANCO 26 59,50 Aprovado

41º 266 DANIELA APARECIDA DA SILVA 25 59,50 Aprovado

42º 104 ANGELA MARIA THEODORO 25 59,00 Aprovado

43º 200 MÔNICA RAMOS MARTINS 25 59,00 Aprovado

44º 30 JÉSSICA PEREIRA BERTOLLI 25 58,50 Aprovado

45º 75 MARIANA SLONIK CAETANO 25 58,50 Aprovado

46º 79 LIDIA MAIARA DA SILVA SOUSA 25 58,50 Aprovado

47º 343 ANA CAROLINE THEODORO 25 58,50 Aprovado

48º 364 JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS MANO 25 58,50 Aprovado

49º 388 MAYARA ARAVECHIA DE SOUZA LUCATELLI 25 58,50 Aprovado

50º 427 NILCELI SILVA DA LUZ 25 58,50 Aprovado

51º 24 NALVA SOARES CORDEIRO 25 58,00 Aprovado

52º 97 GABRIELA BORTOLUCCI DOS SANTOS 25 58,00 Aprovado

53º 219 AMANDA STEFANY SLONIK 25 58,00 Aprovado

54º 18 SILVIA CRISTINA GUARNIERI ROSSI 24 57,50 Aprovado

55º 25 MILEIDE APARECIDA RODRIGUES CARDOSO 25 57,50 Aprovado

56º 109 MARLETE SOARES DE SOUSA 24 57,50 Aprovado

57º 217 FERNANDA DA CONCEIÇÃO DE LIMA OLIVEIRA 24 57,00 Aprovado

58º 127 DOUGLAS FERNANDO RICCI 24 56,50 Aprovado

59º 23 CHRISTINA APARECIDA GOMES FIGUEIREDO 23 56,00 Aprovado

60º 110 CLAUDIA REGINA VIEIRA 24 56,00 Aprovado

61º 231 SOLANGE MARCHEZINI 24 56,00 Aprovado

62º 349 MÁRCIA RODRIGUES DE FREITAS 23 56,00 Aprovado

63º 384 TATIANA KELI DONADI LOURENÇO 24 56,00 Aprovado

64º 347 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA RIBEIRO 24 55,50 Aprovado

65º 19 GISLAINE LIMA MARTINS 24 55,00 Aprovado

66º 449 LIDIANE BUENO DE OLIVEIRA 23 55,00 Aprovado

67º 246 JESSICA REGINA PANSERI 23 54,50 Aprovado

68º 61 CRISTIANE FERREIRA PORTO 23 54,00 Aprovado

69º 111 MARILZA MENDES FERREIRA SANTOS 23 54,00 Aprovado

70º 172 EDILENE FERREIRA DE MELO 23 54,00 Aprovado

71º 192 BRUNA GUARNIERI PAPPA 23 54,00 Aprovado

72º 29 JULIANA APARECIDA ZANCO 23 53,50 Aprovado

73º 358 JULIANA DE CÁSSIA FAVORETTO 23 53,50 Aprovado

74º 184 IARA TAINA DE AZEVEDO MACEDO 23 53,00 Aprovado

75º 138 EDUARDA NOIA MARTA 22 52,50 Aprovado

76º 354 ANA CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA CAMPOS 22 52,50 Aprovado

77º 374 ANA CAROLINA DA SILVA LANDRI 22 52,00 Aprovado

78º 407 MARIA ALCENIRA DA SILVA BARBOSA LIMA 22 51,50 Aprovado

79º 31 MÁRCIA DA SILVA FRANCISCO DE MELO 22 51,00 Aprovado

80º 271 LUANA MICHAELLA PULZ 22 51,00 Aprovado

  Eletricista | ENSINO FUNDAMENTAL com prova Prática

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO Total Acertos Nota final

Status

1º 302 JOAO PAULO DA SILVA 35 87,50 Aprovado

2º 103 BRUNO ANTONIO DE LIMA 32 80,00 Aprovado

3º 309 GABRIEL ANTONIO BORATTI XIGLIANO 32 80,00 Aprovado

4º 59 THIAGO PEREIRA DOS SANTOS 30 75,00 Aprovado

5º 177 LUIS ANTONIO DE SOUSA 30 75,00 Aprovado

6º 315 RAFAEL PIRES DE CAMARGO 30 75,00 Aprovado

7º 256 THIAGO JESUS RODRIGUES 29 72,50 Aprovado

8º 47 RENAN AKIRA SCHIOLIN IWAMIZU 26 65,00 Aprovado

9º 131 REINALDO SANTOS DE OLIVEIRA 25 62,50 Aprovado

10º 220 MORLI MOREIRA DA SILVA 24 60,00 Aprovado

11º 395 ALISON FERNANDO FADEL 24 60,00 Aprovado

12º 248 DARLI DOS PASSOS SOUSA 22 55,00 Aprovado

13º 148 ISAIAS DE MATOS GONÇALVES 21 52,50 Aprovado

  Instrutor de arte e educação para sustentabilidade | ENSINO MÉDIO com prova Prática

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO Total Acertos Nota final Status

1º 187 THOMAS WALTER DIETZ 37 92,00 Aprovado

2º 338 JAMILI FERNANDES FRAGA 33 82,00 Aprovado

3º 162 MARCOS AURÉLIO SANTIAGO 33 81,50 Aprovado

4º 57 ANA CAROLINE RIBEIRO PAJOLLA DE MELO 30 74,50 Aprovado

5º 199 ANDCIELE SALVIANO SEVERO 29 72,50 Aprovado

6º 362 MARIA EDUARDA TAVARES DA SILVA 29 72,00 Aprovado

7º 380 MATEUS CAUAN SILVA ADORNO 29 72,00 Aprovado

8º 54 ANA CLAUDIA BUENO CARVALHO DOS SANTOS 28 70,50 Aprovado

9º 440 DEIZIELEN APARECIDA DE ALMEIDA SILVA 28 69,00 Aprovado

10º 346 GABRIELA RENATA DE OLIVEIRA 27 68,50 Aprovado

11º 33 ANDRÉIA SHITOMI MASSANHI 27 67,50 Aprovado

12º 389 LEONARDO MATHEUS VECHIATO 27 67,00 Aprovado

13º 42 RAQUEL APARECIDA FRUTUOSO DOS SANTOS 27 66,50 Aprovado

14º 46 JAQUELINE SAYURI SCHIOLIN IWAMIZU 27 66,50 Aprovado

15º 65 TAMIRES NATALIA PEREIRA DE AMORIM CARDOSO 26 65,50 Aprovado

16º 252 RAIMUNDA MONICA DA CUNHA PEREIRA 26 65,50 Aprovado

17º 304 EMILLY BIANCA FERREIRA DE SOUSA 26 65,50 Aprovado

18º 331 SANDRA REGINA FADEL 27 65,50 Aprovado

19º 214 NÁTALY GABRIELE ROCHA 26 65,00 Aprovado

20º 386 RONEIDA FÁTIMA DE SOUZA 26 65,00 Aprovado

21º 410 DAMARIS REGINA BRAGHIN DRESSANO 26 64,50 Aprovado

22º 126 MARCELA CRISTIANA CARDOSO ROCHA 26 63,50 Aprovado

23º 203 NICOLE SUZZANE FAVARETO 25 63,50 Aprovado

24º 457 MARIA JÚLIA CARDOSO CORREIA 26 63,00 Aprovado

25º 292 GABRIELA ALVES MACIEL 25 62,50 Aprovado

26º 92 CAMILA GABRIELE DOS SANTOS PEREIRA 25 62,00 Aprovado

27º 191 PRISCILA APARECIDA CUSTÓDIO THEODORO 25 62,00 Aprovado

28º 316 ROSANGELA APARECIDA MARTINS CORDEIRO 25 62,00 Aprovado

29º 213 LIVIA DELLA COLETTA CURIEL 24 60,50 Aprovado

30º 335 VICTÓRIA SLONIK FERREIRA SILVA 24 59,50 Aprovado

31º 66 MARIA GABRIELA GENEROSO 24 59,00 Aprovado

32º 22 JENIFFER TAMIRES DIAS 23 58,00 Aprovado

33º 86 APARECIDA SOARES DOS SANTOS 23 57,00 Aprovado

34º 137 ROSANA APARECIDA FÃO 23 57,00 Aprovado

35º 215 FERNANDA LACERDA DE MELLO 23 57,00 Aprovado

36º 432 MELISSA DO NASCIMENTO GODOI 23 57,00 Aprovado

37º 35 ELIS DAIANE GENEROSO DE LIMA SOUSA 23 56,50 Aprovado

38º 100 MAYARA MARINS BRÁZ FOGUEL 23 56,50 Aprovado

39º 333 MARIANA CRISTINA DANIEL DE ANDRADE TEIXEIRA 23 56,50 Aprovado

40º 361 LETÍCIA SOARES VIEIRA 23 56,50 Aprovado

41º 452 RAYSSA RODRIGUES DOS SANTOS 23 56,50 Aprovado

42º 259 JESSIKA CRISTINA DE ALMEIDA ALVES 23 56,00 Aprovado

43º 442 CAMILA VITÓRIA VIVALDINI 23 56,00 Aprovado

44º 296 THAIS FISCHER MACHADO 22 55,00 Aprovado

45º 209 KAUANE KETHLEEN DOS SANTOS PEREIRA 22 54,50 Aprovado

46º 70 FRANCELINA CUSTODIO RODRIGUES 22 53,00 Aprovado

47º 28 JOSIANE RODRIGUES DOS SANTOS 21 52,50 Aprovado

48º 205 MARIA LUIZA ARAUJO DE SOUZA FERREIRA 22 52,50 Aprovado

49º 307 TATIANA CORDEIRO DA SILVA 21 52,50 Aprovado

50º 7 JULIANA BATISTA DAS CHAGAS SILVA 21 51,50 Aprovado

51º 160 DANIELE FRANCATO PULZ 21 51,00 Aprovado

  Médico de saúde da família | ENSINO SUPERIOR

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO Total Acertos Nota final Status

1º 146 ELIANE PIZONI SOUZA MARTINS 21 51,00 Aprovado

  Médico veterinário | ENSINO SUPERIOR

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO Total Acertos Nota final Status

1º 125 LUANA BONON 25 61,00 Aprovado

2º 32 PAMELLA ZIARESCKI MOREIRA FIGUEIREDO 20 50,50 Aprovado

  Técnico desportivo | ENSINO SUPERIOR com prova Prática

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO Total Acertos Nota final Status

1º 72 RAFAEL CORDEIRO DE SOUZA 23 60,50 Aprovado

2º 182 GABRIEL TAVARES DE AZEVEDO 23 58,50 Aprovado

3º 91 VITÓRIA CAMILA DA SILVA 20 52,50 Aprovado

Conchal, 27 de julho de 2022.

Luiz Vanderlei Magnusson

Prefeito Municipal